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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61316014K

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit DEAROMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Sulejman Pitarka”, Pallati 28, Kati 5, 
Ap.10, Tiranë, Shqiperi. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi: Qëllimi kryesor 
i kompanisë, ndaj palëve të treta, si publike ashtu edhe 
private, është të ofrojë shërbime për kryerjen e aktiviteteve 
teknike dhe/ose administrative që lidhen me përdorimin, 
menaxhimin, operimin, menaxhimin e prodhimit dhe 
gëzimin e pasurive të paluajtshme. Në mënyrë specifike, 
kompania mund të ofrojë shërbime që lidhen me aktivitetet e 
mëposhtme: ofrimin e konsulencës, studimin e palneve te 
marketingut, hartimin e ndërhyrjeve dhe shërbimeve, 
kryerjen e aktiviteteve promovuese, tregtare dhe mbështetëse 
per biznesin dhe furnizimin e shërbimeve dhe mallrave, në 
çdo formë- të vetme, të ndara, të integruara ose si një 
shërbim global- me qëllim menaxhimin, operimin dhe 
menaxhimin e aseteve; administrative, teknike, inxhinierike 
dhe mirëmbajtjen e pasurive të paluajtshme, pasurive të 
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paluajtshme dhe aseteve urbane, dhe sistemeve teknologjike 
përkatëse; të krijojë dhe zbatojë baza të dhënash që lidhen 
me pasuritë e paluajtshme dhe/ose pronën personale, edhe 
nëse nuk menaxhohet nga kompania, duke kryer çdo aktivitet 
të lidhur, pasues ose të lidhur, siç është inventarizimi i 
pasurive të paluajtshme dhe/ose pronës personale, si në 
lidhje me karakteristikat dhe gjendjen e tyre fizike dhe 
financiare, ashtu edhe në lidhje me dokumentacionin dhe 
gjendjen e tyre të ruajtjes, dhe në lidhje me verifikimin e 
përputhshmërisë me dispozitat ligjore, banorët, përdorimin e 
synuar dhe kërkesat e tjera dhe për çdo qëllim, duke 
përfshirë standardizimin e përputhshmërisë fizike, teknike, 
administrative dhe dokumentare të aseteve me ligjet dhe 
rregulloret në fuqi. Kjo mund të përfshijë gjithashtu 
përgatitjen e dokumenteve dhe certifikatave përkatëse, siç 
është dosja e ndërtesës, certifikata e kërkesave të energjisë, 
certifikata e efikasitetit të energjisë, si dhe përgatitjen 
dhe/ose zbatimin e planeve të mirëmbajtjes, menaxhimit dhe 
mbrojtjes së mjedisit; të gjitha në përputhje me ligjet në fuqi; 
të kryejë matje dhe/ose mbledhje dhe/ose përpunim të të 
dhënave që lidhen me ose me infrastrukturën rrugore, me 
qëllim gjetjen dhe/ose matjen dhe/ose inventarizimin e 
infrastrukturës rrugore dhe ngjarjeve të lidhura, si dhe 
menaxhimin dhe mirëmbajtjen e saj; të kryejë aktivitete IT-
je, të tilla si analiza, projektimi, ndërtimi, furnizimi, zbatimi 
dhe menaxhimi i sistemeve dhe shërbimeve të informacionit 
për menaxhimin e pasurive të paluajtshme dhe sistemeve të 
informacionit, të lidhura dhe/ose të aplikuara gjithashtu në 
territor për ruajtjen, modifikimin, përfaqësimin, përdorimin 
dhe ndarjen e informacionit që lidhet me entitetet territoriale 
bazuar në vendndodhjen e tyre gjeografike; të kryejë në çdo 
formë, individualisht, veçmas, të integruar ose si një shërbim 
global, aktivitete dhe/ose furnizime, si dhe shërbime, me 
natyrë menaxhimi dhe/ose mirëmbajtjeje, të tilla si 
mirëmbajtja e pronës, menaxhimi, duke përfshirë si palë e 
tretë, operimin, menaxhimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve, 
pajisjeve dhe komponentëve të çertifikuar për pronat, 
qofshin ato ngrohje, ventilim, ajër të kondicionuar, hidraulik, 
ujë, gaz, telefon, interfon, televizion, telematikë, elektrikë, 
parandalim zjarri, sisteme ngritëse dhe ashensori, pastrim, 
ndriçim dhe sisteme të përgjithshme teknologjike, si dhe 
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ndërtimin dhe instalimin e tyre, si dhe projektimin, 
menaxhimin e ndërtimit dhe aktivitetet ndihmëse përkatëse 
të kërkuara dhe të lejuara nga legjislacioni në fuqi; të ofrojë 
shërbime, në çdo formë- të vetme, të ndara, të integruara ose 
globale- duke përfshirë studime të fizibilitetit teknik, 
ekonomik, organizativ dhe financiar, kërkime, konsulenca 
dhe menaxhim projektesh, studime të ndikimit në mjedis, 
studime gjeologjike, gjeognostike, hidrologjike, hidraulike 
dhe sizmike, si dhe aktivitete të lidhura dhe/ose përgatitore; 
të kryejë shërbime të lidhura me planifikimin urban, asetet 
mjedisore, peizazhin, shërbime të lidhura me ndërhyrjet 
territoriale dhe të planifikimit urban, shërbime të lidhura me 
konsulencën shkencore dhe teknike, shërbime testimi dhe 
analize teknike, si dhe shërbime të lidhura me teknologjinë e 
informacionit dhe përpunimin e të dhënave për përdorimin, 
mirëmbajtjen dhe përmirësimin e territorit në përputhje me 
përdorimet dhe aktivitetet e rezervuara, dhe të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të ngjashëm ose të lidhur me ato të listuara më 
sipër, siç janë aktivitete ndihmëse dhe mbështetëse të të 
lartpërmendurve në përgjithësi, të tilla si, por pa u kufizuar 
në: shërbime matjeje, monitorimi, diagnostikimi, vlerësimi, 
ndihme; të kryejë aktivitete mbështetëse për drejtuesit e 
procedurave (ose organeve të ngjashme, në varësi të sistemit 
individual administrativ); të kryejë mbledhjen dhe 
përpunimin e të dhënave për qëllime sociale, administrative, 
fiskale dhe ekonomike të lidhura me likuidimin dhe 
vlerësimin e taksave dhe të ardhurave të tjera, si dhe 
aktivitete të lidhura ose plotësuese.
Meron Ghebretnsea Major10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 16/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Meron Ghebretnsea Major
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEAROMA
E-Mail: mmcbusinesstradeltd@gmail.com  
Telefon: 0679081464  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562938-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563322-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 16.01.2026 për 
ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Meron Ghebretnsea Major")                      Nga data 
"16/01/2026             Ne daten "16/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Besmira Rrika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1632996-A61D-40F9-8B4F-77D9C3227A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F1C132-94FA-457C-943C-BB79705D2880

